¶ **D**uonsequ. i. quod diu. **¶** **S**inapis me. pdu. fe. g. **¶** **D**idragma. i. denarium quod valet duos numos vsuales. hoc didragma atis. neu. ge. a dua quod est duo. et dragma quod est numerus certe quantitatis. **¶** **S**tater me. cor. **¶** **C**orrepto statere fit longa statera statere. statere ris masculi. g. habet duo didragmata. **¶** **D**at numos didragma duos stater id duplicabit. **¶** **C**apitulum xviii.

¶ **Q**uisputas me. cor. vna ps **¶** **A**duocatus me. cor. et sic voco casum cum suis copo. **¶** **D**ola asinaria quod comolium p misterium asine **¶** **E**xpedit. i. magis ei eligendum est me. cor. **¶** **P**ullis. i. pualis. **¶** **A**dhibe. i. assume. **¶** **E**t hinc. i. gentilis. **¶** **V**enudari pe. cor. **¶** **D**isererit quod genio et dno. **¶** **P**rocidet me. cor. **¶** **C**ap. xix. **¶** **D**igravit. i. transiit. **¶** **S**caliz due partes sunt. **¶** **N**o expedit. i. non est utile vel securum. **¶** **I**n regeneratione. i. resurrectione. **¶** **T**etuplu adieci. est substantiuatum. **¶** **H**ouissimi. i. ultimi

Capitulum

¶ **E**stus. i. caloris mas. g. et quod. decli. et genitius casus. **¶** **P**rimus. i. dignior. **¶** **C**api. xxi.

¶ **D**is opus habet. i. h indiget **¶** **S**biugalis. i. asine domite vltimo iugo assuete. adieci. **¶** **O**san na vltima acu. verbum est hebreum compositum ab osi quod est saluifica et anna interiectione deprecantis. quasi salua obsecro. **¶** **S**ignat osi salua sed deprecor anna figurat **¶** **N**umulariorum. id. capsozum sine mensurorum vel negociatorum mas. ge. **¶** **F**ici est scda et quarta decli. et e. fe. ge. **¶** **A**cciderunt id est percusserunt. cedo dis ceci di me. pdu. in preterito **¶** **N**ouissime id est postremo **¶** **V**erebunt. i. timebunt **¶** **R**egnium dei. i. scriptura p quam deus regit homines.

¶ **A**ltilia id est auces **¶** **C**api. xxii. **¶** **I**n domo nutrice. sicut sunt capones et auces

hic et hec altis. et hoc le. me. cor. ab alo
 lis. luy. **A**ffectos. i. affictos. ab afficor ce
 ris. **C**u herodianis. i. cum militib hero
 dis adiec. est ab herode **C**esum. i. tributū
 mal. ge. et q̄rte decli. **R**umissima census. i.
 numū qui p̄ cēso capitis dat. fm **I**so. nu
 misma dicit qz noibz principū effigies si
 gnaf. hoc numisma atis. **R**ubēt et nuben
 tur. hic ponit nubo actiuū et passiuū. sed
 bodie est neutrupassiuū. qz in lra neutra
 li gerit sensum passiuū. **C**api. xxiiij
Alligat me. cor. et sicligo as. cum suis
 cōpo. **D**ilata me. pdu. **P**hilateria. i. mē
 branulas vel breucellos. in quibus scri
 pra erat lex et seruabat. que pharisei defere
 bāt ante pect⁹ vel ante frontē vt viderent
 religiosi. hoc philaterium a philare quod
 est seruare et thozad quod ē lex. **F**imbrias
 i. extremitates vestium. hec fimbria brie.
Rabbi. i. magister. **C**ircūitis penul. pdu.
Profelitū pe. cor. i. ad fidē de paganismo
 cōuersum. adiec. pōt esse. **A**netum me. p
 du. est herba quedā similis feniculo. **E**
 colātes. i. valde colātes. excola as. me. pro
 du. **E**ulicē me. cor. i. zinjalā. **D**eforis me.
 cor. **A**fforis me. cor. **S**purcicia. i. imūdi
 cia. a spurcus ca. cum. **G**emmina. i. germi
 na vel generationes. hoc geminē inis. pe
 nultima cor. **C**apitulū xxv
Pseudo pphete. i. falsi pphē. **P**regnā
 tibus nomē ē. hec pregnās tis. se. ge. **D**ie
 me me. cor. **I**n penetrabilis. i. in secretis et
 in intimis locis. hoc penetrat vel penetra
 lelis. **A**summis celoꝝ vsqz ad terminos
 eoꝝ. i. ab vna extremitate terre q̄ videt ce
 lo cōiungi vsqz ad aliā. **P**erfodi me. cor. f.
 nisi in p̄terito et supino. **Q**uis putas. i. q̄s
 media correpta. **C**apitulū xxv
Euge. i. bene vale interiectio appladē
 tis. **R**umularijs. i. cāpsoribz vel negocia
 toribus ma. generis. **C**api. xxvi.
Atrū est magna edes siue ampla et spa
 ciosa domus. cui addunt tres portic⁹ extri
 secus neu. ge. ē. **A**labastrū vnguētū. i. p̄xi
 dēde alabastro q̄ p̄tinet vnguētū. **E**st autē
 alabastrū gen⁹ marmoris candidi et pluci
 di varijs coloribz intercincti quod icozru
 pta seruat vnguēta neu. gene. ē. **P**asca. i.
 agnū pascale. neu. ge. et ter. decli. q̄nqz in
 uenit prime decli. cū sit neutri. vt hoc pa
 sca atis. et h̄ pasca sce. **A**zima. i. sincera pu
 ra. azim⁹ ma. mū. **C**alicutē. i. passio. **L**uz
 fustibz. i. baculis. hec fustis istis. **I**nicerit